
Iin kunta julkisti rannan suunnittelu-
kilpailun voittajat 24.9.2024 suorassa 
verkkolähetyksessä yhteistyössä Suo-
men Arkkitehtiliiton (SAFA) kanssa. 
Suunnittelukilpailulla haettiin alueelle 
ideoita asuin- ja julkisesta rakentami-
sesta, viheralueista sekä palveluista. 
Tilaisuuden tallenne on vielä katsot-
tavissa verkossa (ii.fi/ideakilpailu) 
31.10.2024 saakka.

Iin elinvoimajohtaja ja maankäytön suunnit-
telusta vastaava Helena Illikainen kertoo, et-
tä kilpailun jälkeen saatu kuntalaispalaute on 
ollut positiivista ja toteutusta odottavaa. 

– Olemme saaneet kiitosta siitä, että tuo-
maristo arvosti maltillista ja iiläiseen kylämaisemaan 
sopivaa rakentamista, joissa puistoalueet ja näkymät 
Iijoelle jäävät kaikkien nautittavaksi tai jopa lisään-
tyvät nykyisestä. Myös ehdotettujen uudisrakennus-
ten maltillinen korkeus säilyttää maisemassa Iin kir-
kon dominantin aseman. 

Myös kunnanarkkitehti Tapani Pukinkorva on 
tyytyväinen, että kaavoituksen tueksi saatiin run-
saasti erilaisia ideoita ja niiden toteutusmuotoja, jot-
ka ovat laajentaneet rannasta käytävää keskustelua 
perinteisestä kyllä/ei -ajattelusta. 

– 76 saapunutta kilpailutyötä tarkoittaa, että Iin 
rannan alueen tulevaisuutta on tutkinut ja visioi-
nut pitkälti noin 200 suunnittelijaa. Näin isoon ide-
amäärään emme olisi päässeet tavanomaisella kaavoi-
tusprosessilla. Ideoita yhdistelemällä ja kehittämällä 
päädytään varmasti parhaaseen lopputulokseen, jos-
sa asuminen, julkiset ja kaupalliset palvelut sekä Iijoen 
maisemat yhdistyvät. 

Maisemallisesti hienoja rakennus
paikkoja uusille kodeille
(nro 1 ”Rantakylä”)
Tällä hetkellä alue on metsittynyt. Kaavoitukses-
sa tutkitaan eri ikäryhmille soveltuvia talotyyppe-
jä kuten rivitalo, kerrostalo, paritalo ja yhtiömuotoi-
sia omakotitaloja sekä huomioidaan alueen hengit-
tävyys sijoittamalla alueelle viher- ja puistoalueita. 
Alueen asukasmäärä voisi olla noin 200–400. 

– Asukasmäärän kasvaessa, kaavoittamalla luo-
daan kävelylle ja pyöräilylle turvalliset liikennejärjes-
telyt erityisesti Kirkkotien ja Jokisuuntien risteysalu-
eella sekä suunnitellaan autopaikoitusta. Kokkisaa-
ren edustalle on voittajatöissä ehdotettu esimerkik-
si lintutornia, näköalapaikkaa tai muuta maamerk-
kiä, josta voisi alkaa uusi rantareitti, joka yhdistyisi 
nykyiseen Ruustinnan reittiin Wanhassa Haminas-
sa, Illikainen kertoo.

Lisää aktiviteetteja ja yhdessäoloa
(nro 2 ”Tapahtumakortteli”)
Korttelissa sijaitsevat nykyisellään Nättepori (kirjasto ja 
auditorio), käytöstä poistunut kunnantalo sekä asuinker-
rostalo. Voittajatöissä kortteliin on ehdotettu aukiomais-
ta tapahtuma- ja oleskelutilaa, venepaikkoja, julkista ra-
kentamista sekä uutena toiminnallisuuksina museo-, 
kahvila/ravintolatiloja, yleisösaunaa, uinti ja avantopaik-
kaa, sekä tapahtumille auditoriota tai kokoustiloja.  

– Kunta ei pysty kaikkea itse toteuttamaan vaan 
julkisiin tiloihin on mahdollista yhdistää ja hakea 
kaupallisia ja yksityisiä toimijoita kumppaneiksi. 
Koko ranta-alueen rakentaminen käynnistyy ja ete-
nee todennäköisesti vaiheittain, ja tapahtumakortte-
li ja sen lähellä oleva asuinrakentaminen voisivat olla 
niitä ensimmäisiä, Illikainen arvioi.

Iin kunnanjohtaja Marjukka Manninen jatkaa, 
että kunnantalon purkamisesta on tehty tarvittavat 

selvitykset mutta purkupäätös odottaa ensi vuoden 
talousarviokäsittelyä. Kunta on ostanut Työväenta-
lon, mutta myöskään päätöstä sen kunnostamisesta 
esimerkiksi uudeksi kirjastoksi ei ole tehty.

Hyvinvointia kaiken ikäisille
(nro 3. ”Hyvinvointikortteli”)
Kirkkotien varrella sijaitsevaa korttelia on mahdollis-
ta täydentää uusilla rakennuksilla, joissa yhdistyisi esi-
merkiksi asuminen sekä hyvinvointia ja arkea tukevat 
palvelut. Kortteli soveltuisi myös erittäin hyvin useam-
man sukupolven asumisen yhteensovittamiseen, mi-
kä tehostaa keskusta-alueen tiivistämistä. Tämän lisäk-
si alueelle olisi mahdollista sijoittaa matkailu- ja majoi-
tuspalveluita. Korttelin kehittämisen yhteydessä voi-
daan myös tutkia Kirkkotien katunäkymän ja -maise-
man kehittämistä sekä katuympäristön viihtyisyyttä.

Kaava valmiiksi vuoden 2026 aikana
Alueen kaavoitus käynnistetään ensi vuonna. Kaavatyö-
hön sisältyy mm. maankäyttosopimusten valmistelua, 
sekä liikenne-, luonto- ja maaperäselvitysten tekoa, jot-
ka määrittävät toteutusehdot ensimmäiselle kaavaluon-
nokselle. Kaavaprosessin aikana kuntalaisille järjestetään 
mahdollisuuksia kommentoida kaavaluonnoksia ja kaa-
vaehdotuksia. Arviolta ensimmäinen kaavaluonnos jul-
kaistaan nähtäville vuoden 2026 alkupuolella ja tavoit-
teena on saada kaava valmiiksi vuoden 2026 aikana.
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Kaavoitettava ranta-alue voidaan jakaa karkeasti kolmeen osioon; 1) Rantakylä, 2) Tapahtumakortteli ja
3) Hyvinvointikortteli.
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UUTISIA LYHYESTI

Valtiolta suunnitteluraha
Iin ohitustielle ja asemalaiturin
kehittämiselle
Oulun seudun maankäytön, asumisen ja liiken-
teen MAL-sopimus (2024–2035) on tulos-
sa joulukuussa kuntien hyväksyttäväksi. Oulun 
seudun kuntia ovat: Oulu, Hailuoto, Ii, Kempe-
le, Lumijoki, Muhos, Liminka ja Tyrnävä. 

Sopimukset tukevat Suomen suurimpien kau-
punkiseutujen kehitystä, ja niissä määritellään 
seutujen yhteiset tavoitteet ja konkreettiset toi-
menpiteet lähivuosien asuntotuotannolle sekä 
kestävän yhdyskuntarakenteen ja liikennejärjes-
telmän kehittämiselle.

Valtion rahoitus Oulun seudun toimenpiteil-
le on yhteensä noin 49 miljoonaa euroa ja kun-
nat ovat osaltaan sitoutuneet rahoittamaan 23,5 
miljoonaa euroa. Iin ja Limingan asemakeskuk-
sia kehitetään 7,4 miljoonan euron rahoituksel-
la, josta kuntien rahoitus osuus on 50 %. MAL-
sopimukseen sisältyy Valtatie 4 Iin ohikulkutien 
suunnittelun käynnistäminen, jota valtio rahoit-
taa 3 miljoonalla eurolla.

Pyöräpysäköintiin valtion avustus
Iin kunta on saanut valtionavustuksen Käve-
lyn ja pyöräilyn investointiohjelmasta kunnan 

omistamien rakennusten piha-alueiden kävely- 
ja pyöräilyolosuhteiden kehittämiseksi. Kaikki-
en koulujen ja päiväkotien pihoille asennetaan 
runkolukittavat pyörätelineet lokakuun aikana. 
Lisäksi osaan kiinteistöihin asennetaan pyörä-
katoksia. Hankkeeseen sisältyy myös koulujen 
ja päiväkotien pihojen, jalankulun ja pyöräily-
väylien liikenneturvallisuuden parantaminen. 

MATAVAhanke etsii ratkaisuja
yritysten tavaraliikenteen
haasteisiin
Pohjois-Pohjanmaan hajanainen palveluraken-
ne, harva asutus ja pitkät etäisyydet sekä inflaa-
tio/polttoaineen hintojen nousu ovat lisänneet 
kuljetuskustannuksia. Hanke etsii ratkaisuja, 
joilla voidaan vähentää kustannuksia, työmää-
rää, sekä ilmastokuormitusta. Ratkaisuja testa-
taan Iissä, Pudasjärvellä, Limingassa sekä Sievi 
– Kalajoki alueella. Hanke on Euroopan unio-
nin osarahoittama. Kutsumme alueiden yrityk-
siä, yhteisöjä ja asukkaita pohtimaan omia ta-
varaliikenteen tarpeita, haasteita ja mahdolli-
suuksia, sekä olemaan yhteyksissä Iin Micropo-
lis Oy:n MATAVA-hankkeen vetäjään: Jouni 
Tanskanen, p. 040 554 9273, jouni.tanskanen@
micropolis.fi

Kysy neuvonnasta 
Voit soittaa Pohteen neuvontapalveluun, kun tarvitset yleis-
tä neuvontaa Pohteen palveluista tai et tiedä, mistä voisit 
saada apua asiasi hoitamiseen. Voit soittaa neuvontapalve-
luun myös silloin, kun tarvitset ohjausta Pohteen digitaalis-
ten palvelujen käytössä. Neuvontapalvelu palvelee asiakkai-
ta, viranomaisia ja palvelutuottajia puhelinnumerossa 08 669 
9600 joka päivä klo 8–18.

Influenssarokotukset marraskuussa 
Maksuttoman influenssarokotteen saavat kaikki 65 vuotta 
täyttäneet, raskaana olevat, alle 7-vuotiaat lapset, sairauden 
tai hoidon vuoksi riskiryhmään kuuluvat, vakavalle influens-
salle alttiiden henkilöiden lähipiiri, varusmiespalveluksen ja 
vapaaehtoisen asepalveluksen aloittavat, terveys- ja sosiaa-
lialan ammattilaiset, lääkehuollon henkilöstö sekä laitosmai-
sissa oloissa asuvat henkilöt.
Jos et ole oikeutettu maksuttomaan influenssarokotukseen, 
voit pyytää reseptiä omasta sosiaali- ja terveyskeskuksesta-
si ja ostaa rokotteen apteekista. Aiemman vuoden reseptin 
voi myös uusia Omakanta-palvelusta tai apteekin kautta. 
Voit tulla rokotukseen ilman ajanvarausta. Voit ottaa in-
fluenssarokotteen, koronarokotteen tai molemmat, jos et ole 
vielä saanut koronarokotetta tänä syksynä. Jos olet sairasta-
nut koronan tänä syksynä, et tarvitse koronarokotetta. 
Rokotuspaikat: Iin neuvola, Asematie 169, ovi A1. Ilman 
ajanvarausta: Ke 6.11. klo 10–17.30, To 7.11. klo 8–11 lap-
siperheet, Ma 18.11. klo 11.30–15 lapsiperheet, Ke 20.11. 
klo 10–17.30, Ke 27.11. klo 8–15.30. Kuivaniemen koulu, 
Opintie 30, sisään ruokalan / keittiön ovesta. Ilman ajan-
varausta: To 7.11. klo 12–15.30, To 14.11. klo 8.30–15.30.
Palvelukodeissa olevat henkilöt saavat rokotteen asumisyk-
sikössään. Säännöllisesti järjestetyn kotihoidon piirissä ole-
viin henkilöihin otetaan yhteyttä kotihoidon sairaanhoita-
jan toimesta. Jos olet koronarokotuksen yhteydessä saanut 
ajan influenssarokotukselle, saavu paikalle sovittuna päivä-
nä. Muiden kohderyhmien rokotuspäivät löytyvät Pohteen 
verkkosivuilta: pohde.fi/rokotukset 

Minun arkeni ja elämäni – millaista se on?  
Pohde ja kaikki Pohjois-Pohjanmaan 30 kuntaa keräävät yh-
dessä asukkailta tietoa hyvinvoinnista. Kyselyyn vastataan 
verkossa: link.webropol.com/s/arkeni tai paperilomak-
keella Iin ja Kuivaniemen kirjastoilla ja Iin terveysasemalla. 
Kysely päättyy torstaina 31.10.2024. 
Kyselyyn vastanneet voivat halutessaan osallistua arvon-
taan. Arvonnassa palkintoina on S-ryhmän lahjakortteja (yksi 
100 euron ja 18 kappaletta 50 euron lahjakorttia).   
Kysely on tarkoitettu täysi-ikäisille asukkaille. Kyselyssä vas-
taaja arvioi, millaiseksi hän tuntee oman hyvinvointinsa ja 
sen osa-alueet. Kyselyssä vastaaja myös kertoo, mitkä asiat 
saavat hänet voimaan hyvin ja kaipaako hän muutosta voi-
dakseen hyvin.
Kyselyn tuloksista tehdään raportti, joka auttaaa kuntia, 
Pohdetta, järjestöjä ja muita tahoja kehittämään yhdessä 
asukkaille tarkoitettua apua, tukea ja palveluja.

Hallinto- ja talousjohtajaksi
Jonne Karinkanta,
yhdyskuntajohtajaksi
Kyösti Rajaniemi

Kuvassa (vasemmalta) yhdyskuntajohtaja, tekniikan tohtori, Kyösti Rajaniemi ja hallinto- ja talous-
johtaja, kauppatieteiden maisteri, Jonne Karinkanta ovat aloittaneet syyskuussa tehtävissään. 

Lakisääteiset työnhakijoiden ja työnan-
tajien työvoimapalvelut eli TE-palvelut 
siirretään valtiolta kunnille. Työvoima-
palveluista tulee osa kaikkien kuntien 
peruspalveluja samaan tapaan kuin esi-
merkiksi opetuspalvelut ovat.

Mitä muutos tarkoittaa sinulle?
Jos olet jo TE-palvelujen asiakas, sinun ei tar-
vitse tehdä mitään erityistä, vaikka palveluntar-
joaja osalla asiakkaista vaihtuu. Työllisyyspalvelut 
säilyvät maksuttomina, ja palvelut on suunnattu 
kaiken ikäisille työnhakijoille, työssä oleville, opis-
kelijoille, maahanmuuttajille, työnantajille sekä 
muille palveluja tarvitseville.

Kun tarvitset työvoimapalvelua ensimmäistä 
kertaa tai pitkästä aikaa, voit aina kääntyä Iin 
kunnan työllisyyspalveluissa työskentelevien 
omavalmentajien puoleen, jotka auttavat ja oh-
jaavat sinua eteenpäin. 

Töitä tai työntekijöitä hakiessa tulee kirjau-

tua Työmarkkinatorille (tyomarkkinatori.fi), 
joka toimii töiden ja tekijöiden kohtaamispaik-
kana. Työmarkkinatorilta löydät työelämään liit-
tyvää tietoa, palveluita ja avoimia työpaikkoja ja 
pääset luomaan työnhakuprofiilin tai avoimen 
työpaikkailmoituksen. 

Palvelut lähemmäksi asiakkaita
Kun kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopal-
velut ovat saman järjestäjän vastuulla, tukevat pal-
velut nopeamman työllistymisen tavoitetta ku-
ten myös tukipalveluiden ketterää saavutettavuut-
ta. Iissä työnhakija-asiakkaiden palveluiden lisäksi 
yhteistyö kunnan yrityspalveluiden (Iin Micropo-
lis Oy) ja paikallisten yritysten kanssa on tiivistä. 
Maaliskuussa 2021 alkaneiden työllisyyden kunta-
kokeilujen myötä osa työnhakijoista on jo kunnan 
työllisyyspalveluiden asiakkaita. Menneiden kah-
den vuoden aikana on toteutettu myös palkkatu-
kiuudistusta sekä tuettu yli 55 vuotta täyttäneiden 
työllistymistä.

Iin etsivät auttavat
15–28-vuotiaita

nuoria
Yhteisöpedagogi Sara Hakala ja sosionomi 
Esa Niskala eli Iin etsivä nuorisotyö tarjoaa 
luottamuksellista tukea ja ohjausta. Palvelu on 
vapaaehtoista ja maksutonta. 

Etsivän nuorisotyöntekijän kanssa voi keskustella esimerkiksi 
arjesta, ihmissuhteista, terveydestä, opiskelusta ja raha-asioista. 
Tapaamiset järjestetään nuoren toivomassa paikassa. Nuori voi 
ottaa yhteyttä itse tai läheisten kautta. Etsivät tekevät yhteis-
työtä myös oppilaitosten, puolustusvoimien ja sosiaali- ja ter-
veyspalveluiden kanssa.

Iin
nuorisovaltuusto

esittäytyy
Teksti: Jere Viinamäki,
Nuorisovaltuuston varapuheenjohtaja.

Iin nuorisovaltuusto on iiläisistä nuorista koos-
tuva vaikuttajaryhmä, jolla on edustaja esimer-
kiksi kunnanvaltuustossa läsnäolo- ja puheoi-
keudella. Nuorisovaltuusto ottaa myös mielel-
lään kantaa nuoria koskeviin asioihin.

Kokoonnuimme 11.9. ensimmäistä kertaa kesätauon jälkeen. 
Kokouksessa keskusteltiin mm. elokuvailtojen järjestämisestä ja 
uuden kyselyn tekemisestä iiläisille nuorille. Aiheena oli myös 
uudet hengailupaikat nuorille, kuten aiemmin suunnitteilla ol-
lut kota. Nuorisovaltuustoa on pyydetty myös osallistumaan 
Wanhan Haminan tulevan puistoalueen suunnitteluun. 

Jo perinteeksi muodostunut nuorisovaltuuston järjestämä 
Powerpark-reissu tehtiin elokuun lopussa. Tulevista tapahtu-
mista saa tietoa esimerkiksi nuorisovaltuuston somekanavis-
ta. Mietinnässä on elokuvailtojen lisäksi esimerkiksi nuorten ja 
päättäjien yhteinen vaikuttamistapahtuma.

Ehdokkaaksi nuorisovaltuustoon voi hakeutua loppuvuodes-
ta ja uusi nuorisovaltuusto järjestäytyy ensi vuoden alussa. Tar-
kempaa tietoa tulevista vaaleista ilmoitetaan nuorisovaltuuston 
Instagram- tilillä: @iinuva. Lisätietoa nuorisovaltuuston toi-
minnasta ja tapahtumista löytää Instagramista sekä Iin kunnan 
verkkosivuilta.

Tavataan ja ollaan yhteydessä työnvälityksen ja yrittäjyyden merkeissä! Kuvassa ylärivi oikealta 
työllistämispäällikkö Lea Aalto sekä omavalmentajat Maija Takkinen ja Satu Saarela. Alarivissä 
oikealta omavalmentajat Jenna Heinikoski ja Hanna Kärkkäinen.

Työllisyysasiat
kunnille
1.1.2025 alkaen

Työllisyyspalvelut, osoite: Piisilta 1, B-siipi. 
Omavalmentajien yhteystiedot löytyvät verk-
kosivuilta: ii.fi/tyollisyyspalvelut tai soita neu-
vontaan p. 040 161 3212 (arkisin klo 9–15). 
Lisätietoa ja ohjausta työhakuun tai työnteki-

jöiden rekrytointiin saat myös Työmarkkinato-
rilta (tyomarkkinatori.fi).

Yrityspalvelut, osoite: Piisilta 1, A-siipi, yri-
tyskehittäjä Noora Huotari, p. 040 683 0541, 
noora.huotari@micropolis.fi

Iiläiset henkilö- ja yritysasiakkaat saavat
neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja

työntekijöiden rekrytointiin sekä
osaamisen kehittämiseen paikallisesti

Iin työllisyyspalveluilta

Esan ja Saran toimisto sijaitsee Nätteporissa, kirjaston alaker-
rassa (Puistotie 1). Ota yhteyttä WhatsAppilla, tekstiviestillä 
tai soittamalla: Sara p. 050 3950 402 tai Esa p. 050 3950 400.
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17.12.2024 alkaen on vain yksi 
joukkoliikennealue, johon kuuluu 
Ii, Kempele, Liminka, Lumijoki, 
Muhos, Oulu ja Tyrnävä. Kun vyö-
hykkeet poistuvat, on bussilipun 
hinta sama kaikilla reiteillä.

Lipuilla pääsee liikkumaan ko-
ko alueella lippujen voimassa-
oloaikana – jopa Hailuotoon 
asti. Vaikka Hailuoto ei kuulu 

OSL:n toimialueeseen, on liikennöintiä 
hoitavan ELY:n kanssa sovittu, että OSL-
liput kelpaavat myös Hailuodon linjalla.

Muutos ei vaadi asiakkailta 
toimenpiteitä
OSL-korttien ja aiemmin hankittujen 
Waltti-korttien oletusvyöhykkeet sekä 
OSL-sovelluksen liput päivittyvät auto-
maattisesti järjestelmässä. Ennen uudis-
tusta ostetut liput toimivat vyöhykeva-
linnasta riippumatta koko OSL-alueella 
voimassaolonsa loppuun asti. 

Bussilippujen uudet hinnat
Asiakasryhmiä ovat lapsi 7–16 vuotta, 
nuori 17–24 vuotta, aikuinen, seniori 65 
vuotta täyttänyt ja opiskelija. Esimerkik-

si kertalippu (Ii-Oulu) maksaa aikuiselle 
2,50 euroa ja lapselle 1,25 euroa OSL-so-
velluksella, lähimaksulla ja OSL-kortin ar-
volla ostettuna. Nuoret ja opiskelijat voivat 
ostaa kausilippuja alennettuun hintaan.

Seniorin kertalipun hinta on 1,90 eu-
roa ma-pe ja arkipyhinä kello 9.30–14.30, 
jos lipun ostaa henkilökohtaiselle OSL-
kortille ladatulla arvolla. Bussin lippulai-
te tunnistaa kortin, ja alennus tulee auto-
maattisesti. Muina aikoina seniorit mak-
savat kertalipusta aikuisen hinnan.

Käteisellä kuljettajalta ostetun kertali-
pun hinta on aikuiselle 4,00 euroa ja lap-
selle 2,00 euroa. Käteisellä ostetusta li-
pusta peritään yölisä ei tuplamaksu kello 
23.00–04.30.

Kertalipun vaihtoaika
Kaikki kertaliput ovat voimassa 90 mi-
nuuttia, jonka aikana voi vaihtaa bussia 
niin monta kertaa kuin haluaa. Yhdellä 
kertalipulla voi kulkea edestakaiset mat-

kat, jos määränpää ei ole kaukana ja asian 
ehtii hoitaa lipun voimassaoloaikana.

Arvonlisäveron mahdollinen 
korotus
Hallitus on esittänyt matkalippujen ar-

vonlisäveron nostoa 10 prosentista 14 
prosenttiin 1.1.2025 alkaen. Mikäli 
eduskunta hyväksyy korotuksen, OSL:n 
lippujen hinnat saattavat muuttua tam-
mikuussa. Asiasta päättää joukkoliiken-
nejaosto. 

Teksti: Paula Kinnunen,
aluepäiväkodinjohtaja

Olemme Iin varhaiskasva-
tuksessa ottaneet syyskau-
den teemaksi 650-vuotta 
täyttävän Iin. Idea koko 
syksyn toimintaa ohjaavas-
ta teemasta tuli Nikkarin 
päiväkodilta, jossa viime 
toimintakauden lopulla ha-
luttiin lähteä kehittämään 
päiväkodin yhteistyökäy-
tänteitä ja yhteissuunnitte-
lua yli ryhmärajojen. 

Juhlavuoden teemojen ”Kylät, 
virrat ja sillat” mukaisesti, Olha-

van Tenavatuvalla teemaksi vali-
koitui kylät, Nikkarin päiväko-
dilla virrat ja Jakun ryhmäperhe-
päiväkodissa sillat. Perhepäivä-
hoito toteuttaa kaikkia teemo-
ja yhteistyössä päiväkotiyksiköi-
den kanssa. Yksiköt saivat vapaat 
kädet suunnitella toimintaa tee-
moihin liittyen sekä hyödyntää 
toistensa toimintasuunnitelmia.
Syksyn edetessä olemme jo 
suunnitelleet monta upeaa ide-
aa juhlavuoden kunniaksi. Kylät 
teemaan liittyen on Tenavatu-
valla ideoitu yhdessä aktiivisten 
kyläläisten kanssa yhteistä juh-
laa liikunta- ja leikkipuisto Pöl-

limetsän avajaisiin. Virrat tee-
maan liittyen ovat Nikkarin lap-
set ovat toteuttaneet taideteok-
sia virtaavaan veteen ja kalastuk-
seen liittyen. Pääsevätpä lapset 
myös viikoittain onkimaan ka-
loja, joihin on kätkeytynyt lau-
luja. Jakun ryhmiksessä on ide-
oitu omaa lastenlaulua siltoihin 
liittyen.
Paljon mukavaa kuntaa juhlista-
vaa toimintaa sekä Iiläisyyttä tu-
tuksi tekevää on siis syksyn ai-
kana luvassa., mm. joulukuussa 
varhaiskasvatusyksiköiden yhtei-
nen 650-juhlaan sekä kuntalai-
sille avoimeen taidenäyttelyyn.

Ii on mukana
Oulun
yliopiston 
kaupunki-
valaistuksen
tutkimuksessa

Asukkaiden koke-
muksia pimeän ajan 
ympäristöistä kerä-
tään karttakyselyllä.

Oulun yliopistossa tutki-
taan ja kehitetään kaupun-
ki- ja kuntakeskusympäris-
töjen hämärän ja pimeän 
arvot tunnistavaa kaupun-
kivalaistuksen suunnitte-
lua ja toteutusta. Osana tut-
kimusta, yliopisto toteuttaa 
Iissä, Oulussa, Kuusamossa 
ja Nivalassa verkkopohjai-
sen karttakyselyn. 

Voit osallistua karttakyse-
lyyn merkitsemällä paik-
kakuntasi hyviä ja huono-
ja pimeän ajan paikkoja 
sekä kertomaan mikä niis-
tä tekee sellaisia.  

Kyselyn avulla kootaan uut-
ta tietoa asukkaiden koke-
muksista pimeissä ja hä-
märissä ympäristöissä se-
kä asenteista pimeyttä koh-
taan. Saatavaa tietoa hyö-
dynnetään uudenlaisten 
suunnittelunäkökulmien 
kehittämisessä kaupunki-
en ja kuntakeskusten valais-
tukseen. 

Tutkimushanketta toteut-
tavat Oulun yliopiston ark-
kitehtuurin- ja tuotantota-
louden yksiköt, rahoittaja-
na on Euroopan Aluekehi-
tysrahasto (EAKR). Hanke 
toteutetaan vuosina 2024–
2026. Yhteistyökumppa-
neina toimivat Pohjois-
Pohjanmaan liitto, Ou-
lun yliopisto, Oulun, Niva-
lan ja Kuusamon kaupun-
ki, Iin kunta sekä Greenled 
Oy ja Ledil Oy.  Lisätiedot 
tutkimushankkeen verkko-
sivuilta: oulu.fi/fi/projek-
tit/kestavan-pimean-kump-
panuudet

Osallistu kyselyyn verkossa:
https://mpt.link/kerro-
pimeasta tai avaa qr-koodi 
puhelimellasi.

Teksti: Marjo Teräs, varhais- 
kasvatuksen palveluohjaaja

Tule mukaan yhdessä 
kehittämään iiläistä 
varhaiskasvatusta
Syyskuussa perustettiin var-
haiskasvatuksen vanhempain-
toimikunta, johon saatiin mu-
kavasti huoltajia mukaan. Toi-
mikunta kokoontuu aluepäi-
väkodin johtajien kutsumana 
muutaman kerran vuodessa. 
Mukaan mahtuu vielä!

Vanhempaintoimikunnas-
sa pohditaan yhdessä varhais-
kasvatuksen kehittämistä eri-
tyisesti huoltajien näkökul-
masta. Ensimmäisellä kerral-
la keskusteltiin päivittäisten 
kohtaamisten merkityksestä 
ja minkälaisia asioita huolta-
jan näkökulmasta olisi tärke-
ää tietää. Tapaamisessa suun-
niteltiin myös tulevaa; mitä 
ryhmä haluaa tehdä ja min-
kälaisiin asioihin vaikuttaa. 
Toivotamme tervetulleek-
si myös opetus- ja varhaiskas-
vatuslautakunnan jäsenet! Il-
moittautumiset voi tehdä 
sähköpostitse: tiina.kallio@
ii.fi tai paula.kinnunen@ii.fi

Varhaiskasvatuksen van-
hempaintoimikunnalle toivo-
taan nimeä, joka erottaa sen 
muista Iin vanhempaintoimi-

kunnista. Ideoita on pyydet-
ty huoltajilta ja paras ehdotus 
palkitaan pienellä lahjalla.

Palveluohjauksen
tavoittaa numerosta 
040 6233 550
Varhaiskasvatuksen palve-
luohjaus on toiminut Iis-
sä reilun vuoden ajan. Palve-
luohjauksen tehtävä on aut-
taa iiläisiä sekä Iihin muutta-
via perheitä varhaiskasvatus-
paikan hakemisessa niin kun-
nallisiin kuin yksityisiinkin 
varhaiskasvatusyksiköihin. 

Palveluohjauksesta saat 
henkilökohtaista palvelua. 
Palvelun yhtenä tavoitteena 
on, että perheille jää koke-
mus siitä, että heitä kuullaan 
aidosti lapsen varhaiskasva-
tuspalveluiden järjestämi-
sessä. Palveluohjauksen toi-
mintaa kehitetään jatkuvasti 
asiakaspalautteiden pohjal-
ta. Ole rohkeasti yhteydessä!

Muutoksia hallinnossa
Virpi Risteelä on siirtynyt 
varhaiskasvatuspäällikön 
tehtävästä sivistysjohtajan 
määräaikaiseen tehtävään 
ajalle 1.9.2024-31.12.2024. 
Varhaiskasvatuspäällikön 
tehtävät sisältyvät sivistys-
johtajan tehtävään. 

Kunnan infra- ja ympäristöpal-
velut vastaavat mm. katu- ja 
puistoalueista, ulkoliikunta-
paikoista, katuvalaistuksesta, 
satamista sekä kunnan luonto-
kohteista.

Kunnallistekniikkapäällik-
kö Taija Savilaakso kertoo 
toimialansa saavan kunta-
laisilta paljon palautetta ja 
kehittämisideoita asuinalu-

eiden viihtyisyyden parantamiseksi. Toi-
veita kirjataan mukaan valmisteilla ole-
viin pitkän tähtäimen suunnitelmiin. 

– Asennamme syksyn aikana Tikkamä-
en kuntoportaiden läheisyyteen uusia ul-
kokuntoiluvälineitä. Liesharjun asuinalu-
eella alkaa lasten leikkipuiston rakentami-
nen myös loppuvuoden aikana. Kuivanie-
melle ja Iin keskustaan on asennettu kesän 
aikana roskapussiautomaatteja yhteensä 
14 kappaletta ja lisäksi suosittujen kävely-
reittien varrelle asennetaan roskapönttöjä. 
Valmisteilla on lisäksi Wanhan Haminan 
puistosuunnitelma ja katu- ja puistosuun-
nitelma Kuivaniemen Kaipaisentielle. 

Vieraslajien torjunta ja
kaivobongaus kiinnosti
Kunnallistekniikanpäällikkö on tyyty-
väinen, että kesällä toteutettu vieraslaji-

en torjunta sekä kaivojen ja tierumpujen 
bongaus mobiilisovelluksen avulla saivat 
iiläiset runsain määrin osallistumaan.

– Vieraslajeja kuten lupiinejä hävitet-
tiin yhteensä 3 000 neliön verran, ja ilah-
duttavaa on, että erityisesti nuoret osallis-
tuivat kampanjaan. Bongareille makset-
tiin havainnoista 25 senttiä torjuttua ne-
liömetriä kohden. 

Myös kaivojen ja tierumpujen bongaus-
kampanja tuotti kohteista yhteensä noin 
2000 kuvaa, ja keräsi noin 200 osallistu-
jaa. Tuloksena kunnalla on nyt olemas-
sa hyvä karttapohjainen aineisto ja tieto 
sijainneista, mikä nopeuttaa esimerkiksi 
talvella kaivojen sulattamista.

Vihkosaareen valmistui
uusi laiturialue
Iin viralliset uimarannat, joista otetaan 
kesäisin säännöllisesti vesinäytteet, sijait-
sevat Vihkosaaressa ja Vatungissa. Vih-
kosaaressa on kesäisin käytettävissä mi-
nigolf-ratoja, rantalentopallokenttä, Par-
kour-välineitä, uimapukukopit ja talvisin 
ylläpidetty avantouintipaikka. 

Vihkosaaren uimarantaa on ruopattu 
kesän aikana ja asennettu uudet laiturira-
kenteet. Rannan maisemointi valmistuu 
lokakuussa. Rannalle asennetaan noin 3 
metriä korkea valaistu Ii-logo, joka tulee 
näkymään Nelostielle. Ensi kesänä veteen 

asennetaan puomit, jotka muodostavat 
uintiratoja. Savilaakson mukaan Vihko-
saaren kehittäminen jatkuu vielä.

– Kuntalaiset ovat esittäneet runsaas-
ti toiveita saada alueelle esimerkiksi ul-
kokuntoiluvälineitä, sauna sekä jäätelo- 
ja kahvimyyntipiste. Selvitämme toteut-
tamisen ja ylläpidon vaihtoehtoja esimer-
kiksi yhdistys- tai yritysvetoisena.

Illinsaaren uusien hiihtosiltojen 
suunnittelu käynnissä
Iin kunta on saanut Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastolta 90 000 euron avus-
tuksen kahden hiihtosillan kunnostami-
seksi. Tuleva kausi hiihdetään vielä nykyi-
siä siltoja pitkin ja uudet sillat valmistu-
vat vuoden 2026 loppuun mennessä. 

Ympäristötaidepuistoon
valaistus
Ympäristötaidepuistoon on uusittu kesäl-
lä istuinryhmä ja puistoa kehitetään ym-
pärivuotiseksi asentamalla valaistus koko 
reitin varrelle. Kunnallistekniikkapäällik-
kö kertoo, että valoja pystytään ohjaamaan 
väreillä esimerkiksi musiikin tahtiin. 

Lisäksi reitin alkupäähän asennetaan 
juhlavuodesta muistoksi pysyvä metalli-
nen logo. Suosittu luistelurata avataan ym-
päristötaidepuistoon kelien mukaan, toi-
von mukaan viimeistään alkuvuodesta.  

PAIKAT
KUNTOON!

Uudet laiturirakenteet ovat vedessä ympärivuoden. Talvella Vihkosaaressa on avantopaikka.

Tavoitteena viihtyisä
ja turvallinen Ii

Juhlistamme syksyn
650-vuotista Iitä

Kalojen ongintaa virrasta. Nikkarin lasten virta kaloineen ja pyydyksineen.

Ajankohtaisia
varhaiskasvatuksesta

Lisätiedot uudistuksesta: osl.fi sekä Oulun seudun liikenteen asiakaspalvelu palve-
lee puhelimitse numerossa 08 5584 0400, ma-pe kello 9–15.30.

Bussilippujen hinta- ja vyöhyke-
uudistus 17.12.2024 alkaen
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Teksti: Kulttuurikauppila

Oulu on Euroopan Kulttuuripääkau-
punki vuonna 2026. Oulu2026 -säätiö 
on kutsunut Pohjois-Pohjanmaan ja 
Kainuun kunnat mukaan toteuttamaan 
kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmaa. 
Ii on mukana monipuolisella ohjelmal-
la, jota toteuttavat sekä kunta että 
paikalliset yritykset ja yhdistykset. Iin 
teemana on maisema, erityisesti joki, 
meri ja rannat. 

Nostoja vuoden 2026 ohjelmasta
Kulttuuripääkaupunkivuoden avajaisia vietetään Iis-
sä 24.tammikuuta 2026, jolloin esitellään lumi- ja 
jäätaidetta Iin Ympäristötaidepuistossa ja Iijoen jääl-
lä. Teosten rakentamiseen kutsutaan mukaan koulut 
ja päiväkodit. Oulussa pääkaupunkivuoden avajaiset 
järjestetään 16. tammikuuta.

Art Ii Biennaali 2026 järjestään 11.6.–31.7. Ta-
pahtuman teemaksi on valittu maiseman muutos, 
ja teoksia tullaan näkemään uusissa yllättävissä pai-
koissa. Nättepop piknik -musiikkitapahtuma soi Art 
Ii Biennaalin yhteydessä 13.kesäkuuta. IlmastoAree-
na 2026 on Art Ii Biennaalin ohella Iin lippulaiva-
tuotanto, joka on mainittu myös Oulu2026 haku-
kirjassa yhtenä kulttuuripääkaupunkivuoden mer-
kittävistä tapahtumista.

Perinteinen Iin Valonjuhla toteutuu marraskuussa 
osana Oulu2026 -vuoden Valon kuukautta. Lisäksi 
Iihin toteutetaan kaksi uutta pysyvää ympäristötai-
deteosta vuonna 2026.

Millaista ohjelmaa toivoisit Iihin
vuonna 2026?
Kuntalaisille on avattu verkkokysely, siitä millais-
ta ohjelmaa, missä ja kenelle Iihin toivotaan. Jalkau-
dumme lokakuun aikana myös huoltoasemille ja 
kauppoihin kyselemää ohjelmaideoita. Paperisia ky-
selylomakkeita löytyy myös Iin ja Kuivaniemen kir-
jastoista. Linkki verkkokyselyyn: ii.fi/kysely2026

Me olemme kulttuuria ohjelmahaku 
on nyt auki
Iiläisillä yhdistyksillä ja yrityksillä on mahdollisuus 
olla mukana kulttuuripääkaupunkivuoden ohjel-
massa omilla tuotannoillaan. Suunnitelmissa on ai-
nakin ruokakulttuuriin sekä uittoon ja tukkilaispe-
rinteeseen liittyviä tapahtumia. 

Toimijoilla on mahdollisuus hakea kohdeavustuk-
sia tuotannoilleen. Haku on auki jatkuvana elokuu-
hun 2025 saakka. Säätiö hakee ideoiltaan raikasta 
uutta ohjelmaa muun muassa elävän kulttuuriperin-
nön, merellisyyden ja kulttuurihyvinvoinnin teemo-
jen alle. Hakuohjeet löytyvät Oulu2026 -organisaa-
tion verkkosivuilta.
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Kansalaisopiston opintoja 
voi hyödyntää opinnoissa 

ja työnhaussa

Teksti: Jaana Soronen, rehtori

Iin kansalaisopiston erikseen valituista opin-
nosta on mahdollisuus saada suoritusmerkintä 
KOSKI-tietovarantoon. Suoritusmerkinnän 
saa, jos kurssilainen näin haluaa ja toimittaa 
allekirjoitetun suostumuslomakkeen opiston 
toimistoon. 

Suostumuslomakkeet lähetetään sähköpostitse kurssin 
alussa. Kursseille voi ja saa osallistua edelleen, vaikka 
ei suoritusmerkintää haluaisikaan. Jotkut oppilaitok-
set (toinen aste, AMK) saattavat hyväksi lukea kansa-

laisopistossa suoritetun kurssin. Suoritusmerkintöjä on kah-
denlaisia: Osaamisperusteinen suoritus ja kansalliset osaamis-
taitojen osaamismerkit.

Osaamisperusteisessa kurssissa on määritelty opintopiste-
määrä, osaamistavoitteet ja arvioitiperusteet. Osaamisperus-
teisuus on virallisen koulujärjestelmän ulkopuolella hankitun 
osaamisen tunnistamista ja tunnustamista.

Kansalliset perustaitojen osaamistaitojen kurssisuoritukses-
ta saa noin kutsutun KAPOS-merkin. Osaamismerkit jakaan-
tuvat kuuteen teema-alueeseen: oppimisen taidot, tekstitaidot, 
numero- ja taloustaidot, vuorovaikutus- ja työhyvinvointitaidot, 
digitaidot, kestävyysosaaminen. Osaamismerkit auttavat tunnis-
tamaan ja sanoittamaan omia taitoja sekä motivoivat ja ohjaa-
vat kehittämään osaamista. Tämä voi vahvistaa aikuisen uskoa 
omiin kykyihinsä. Osaamismerkit ovat tapa tunnustaa osaami-
nen virallisesti. Opetushallitus on määritellyt merkkien osaamis-
perusteisesti kuvatut osaamistavoitteet ja arviointikriteerit.

Syksyllä 2024 aloittaneilla taiteen perusopetuksen oppilail-
la on mahdollisuus saada suoritusmerkintä opintokokonai-
suudesta KOSKI-tietovarantoon. Tämä perustuu myös vapaa 
valintaisuuteen ja vaaditaan oppilaan tai huoltajan kirjallinen 
suostumus. Opintoihin voi osallistua, vaikka suoritusmerkin-
tää KOSKI-tietovarantoon ei haluaisikaan. Suoritetusta tai-
teen perusopintojen yleisestä oppimäärästä oppilas saa edel-
leen perinteisen paperisen tutkintotodistuksen.

KOSKI-tietovarannosta löytyy tiedot oppijoiden opiskelu-
oikeuksista, opintosuorituksista sekä suoritetuista tutkinnois-
ta. Opetushallituksen verkkosivuilla voi tutustua Koski-tieto-
varantoon. Lisätietoja saa myös Iin kansalaisopiston ja taide-
koulun rehtori Jaana Soroselta.

Iiläinen ettii onniaan
Iin kansalaisopiston Ii650-juhlavuoden musiikkinäytelmä pe-
rustuu iiläisiin tarinoihin. Tarinoissa liikutaan kivikaudesta 
1800-luvun lopun kautta nykyaikaan. Tarinassa kaksi nuor-
ta tapaa tukkilautalla matkalla ylimaista Iin Haminan markki-
noille etsimään onneaan. Mukana on myös Paakkarin Kalle, 
Nybyn Hourooti, Rosvo-Perttunen ja Ranta-Manta sekä mui-
ta iiläisiä merkkihenkilöitä.

Esiintyjinä ovat Iin kansalaisopiston näytelmäryhmä, orkes-
teri sekä lapsikuoro. Musiikin ovat säveltäneet Tuula Paakko-
la, Johanna Niskanen, Seija Ylikärppä ja Olli Roman. Kä-
sikirjoituksen on tehnyt ja esityksen ohjaa Anna-Kaisa Järvi. 
Koreografi on Eeva-Maria Kauniskangas, ja puvut suunnit-
telee Elina Bräysy. Käsikirjoituksen historia-asiantuntija on 
Pertti Huovinen. Ikäsuositus on yli seitsemänvuotiaille.

Esitykset: su 24.11. klo 15 ja 18, la 30.11. klo 15 ja 18 Iin 
Haminan koulun salissa (Kirkkotie 5, Ii). Esitykseen on vapaa 
pääsy. Esityksen kesto n. 1 t 15 min, ei väliaikaa.

Ennakkovarauksella varmistat paikkasi esitykseen, sillä 
paikkoja on rajoitetusti ilman ennakkovarausta. Ohje: Lähetä 
sähköpostia osoitteeseen: kansalaisopisto@ii.fi  
Merkitse sähköpostin otsikoksi ”Näytelmän paikkavaraus, näy-
telmän pvm ja klo.” Merkitse viestikenttään: Oma nimesi, kuin-
ka monta paikkavarausta teet ja puhelinnumerosi (puhelin-
numeroa tarvitaan, jos tulee näytöksen akuutti peruminen.)

Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida liikkumaan eli voit osallistua 
kampanjaan omien tavoitteidesi mukaan. Lajeiksi käy hyötyliikunta, esimerkik-
si puutarhatyöt, halonhakkuu ja haravointi. Voit kirjata myös muuta liikkumista 
seuraavissa lajeissa: frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maasto-
pyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti ja suunnistus. Kampanja 
toteutetaan Iissä yhteistyössä Hyvinvointia kylille – hankkeen kanssa.

Kirjaa liikuntaminuutit tai kilometrit
Liikunta kirjataan OnPoPLiikkua – mobiilisovellukseen, jonka voi ladata omaan puhelimeen An-
droid ja Apple sovelluskaupoista. Kirjaaminen onnistuu myös suorituskorttiin, jonka saa ladattua (pdf ) 
hankkeen verkkosivujen kautta: popli.fi/onpopliikkua-kampanja Paperilomakkeita saa myös Iin kun-
nan liikunta- ja elintapaohjaaja Taru Laukalta (p. 040 6103 003).

Juuret Iissä on 8-osainen geokätkösarja piilo-
tettuna maastoon, mikä on tutustuttanut lajin 
harrastajat Iin luontokohteisiin ja valtakun-
nallisesti tunnettuihin iiläisiin henkilöihin. 
Geokätköjen sijaintitiedot eli koordinaatit se-
kä kuvaukset löytyvät verkosta: geocaching.fi 

Geokätköilyn aloittamiseen tarvitset pu-
helimen verkkoyhteydellä ja gps-paikan-
nuksella. Ensi vuonna julkaistaan uusi geo-
kätkösarja, jonka tarinat ja paikat ovat syn-
tyneet kuntalaisten antamien ehdotusten 
pohjalta.

Kunnan geotkätkösarja saa jatkoa

Iin kylien väliset
hyötyliikuntakisat
käynnissä 31.12.2024 saakka

Kunnanviraston 
taideteokset
etsivät uutta
kotia
Iin vanha kunnantalo tyhjennetään ja siellä 
olevat arvokkaat taideteokset sijoitetaan uu-
delleen. Kokoelma sisältää mm. grafiikkaa, 
maalauksia, veistoksia ja tekstiilitaidetta. 

Toivomme nyt iiläisiltä ehdotuksia, mihin 
tilaan/rakennukseen toivoisit taidetta?  Vastaa 
verkkokyselyyn osoitteessa: ii.fi/kysely2026   
Paperisia kyselylomakkeita löytyy Iin ja Kuiva-
niemen kirjastoilta.

Lisätiedot: Taidekeskus KulttuuriKauppila,
p. 050 395 0313, kulttuurikauppila@gmail.com

Tekijät ja teokset:

Sanna Koivisto, ”Yhtäkaikki” – veistos (1990).

Aino Kajaniemi, ”Surun
varjo” - ryijy, (1991).  

Kimmo Laitinen
(1991), maalaus. 

J.Laherma (1967), 
maalaus. 

Kaisu Jurvakainen, 
Pörri (1995), grafiikka. 

Art Ii Biennaali 2024, tanssija Alisa Sakko.

Nättepop piknik 2022. 

Lumitaideteos valmistuu, helmikuu 2024.
Taiteilija Tiina Vehkaperä.

MARI KOUKKULA

Kunta palkitsee liikkuvimman kylän/asuinalueen liukulumikenkäpaketilla. Sovelluksesta kertyneet 
kilometrit osallistuvat myös Ii650km kampanjaan. Sovelluksesta ja verkkosivuilta näkee reaaliaikaisen 
tilanteen, tulokset näkyvät suhteutettuna kylän asukaslukuun.

Ii Ojakylän kyläyhdistys 215:45 h

Ii Jakkukylän kyläyhdistys 125:15 h
Ii Alarannan kyläyhdistys
Ii Haminan seutu
(sis. Illlinsaari, Kauppila,
Tikkanen, Liesharju)

107:15 h

Ii Pohjois-Iin kyläyhdistys 44:30 h
Ii Oijärven kyläyhdistys 27:30 h

Ii Luola-aavan kyläseura 16:30 h

46:45 h

Ii Kuivaniemen Jokikylän
kyläyhdistys 131:15 h

Ii Aseman (sis. Yliranta)
seudun kyläyhdistys 21:15 h

Ii Olhavan seudun
kehittämisyhdistys 17:45 h

Ii Kuivaniemen
asemanseutu ja kirkonkylä

Yhteensä 769 tuntia (h)

15:15 h

0.89 h/as

0.91 h/as
0.29 h/as

0.07 h/as
0.32 h/as

0.38 h/as

0.06 h/as

1.64 h/as

0.10 h/as

0.07 h/as

0.05 h/as
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IiKALENTERI

Iikka aikataulut
Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai
7:45 Kuivaniemi Sale 7:45 Kuivaniemi Sale 7:45 Kuivaniemi Sale 7:45 Kuivaniemi Sale 7:45 Kuivaniemi Sale
8:00 Olhava 8:00 Olhava 8:00 Olhava 8:00 Olhava 8:00 Olhava
8:15 Iin lukio 8:15 Iin lukio 8:15 Iin lukio 8:15 Iin lukio 8:15 Iin lukio
8:30 Micropolis 8:30 Micropolis 8:30 Micropolis 8:30 Micropolis 8:30 Micropolis

9:30 Oijärvi
9:45 Ruohola
Hyry 9:50 Ii Hamina 9:50 Ii Hamina 9:50 Ii Hamina

10:00 Ii Hamina 10:30 Kuivaniemi Sale Paasonperä Asemakylä
10:10 Räinänperä th 10:30 Jakkuranta Yliranta 10:10 Olhava
10:15 Ojakylä Lalli(tarvittaessa) Jakkukylä Seljänperäntie
10:25 Alaranta 10:50 Asemakylä Niskaranta (tarvittaessa) Kantolantie
10:35 Iin Hamina 11:00 Ii Hamina 10:30 Jakkukylä 11:00 Ii Hamina

10:40 Yliranta
Virkkulantie

12:00 Kuivaniemi Sale 11:00 Ii Hamina
12:20 Ii Hamina (tarvittaessa) Oijärvi (tarvittaessa)
Alaranta(tarvittaessa) 12:40 Ii Hamina 12:40 Ii Hamina
Ojakylä(tarvittaessa) Olhava (tarvittaessa) Asemakylä 12:40 Ii Hamina Kantolantie
Räinänperä(tarvittaessa) Jakkuranta Yliranta Seljänperäntie

Lalli(tarvittaessa) Jakkukylä Olhava
13:50 Ii Hamina 13:50 Ii Hamina 13:50 Ii Hamina 13:50 Ii Hamina
Kutsuohjattu liikenne Kutsuohjattu liikenne Kutsuohjattu liikenne Kutsuohjattu liikenne

14:55 Micropolis 14:55 Micropolis 14:55 Micropolis 14:55 Micropolis 14:55 Micropolis
15:00 Iin lukio 15:00 Iin lukio 15:00 Iin lukio 15:00 Iin lukio 15:00 Iin lukio
15:30 Kuivaniemi Sale 15:30 Kuivaniemi Sale 15:30 Kuivaniemi Sale 15:30 Kuivaniemi Sale 15:30 Kuivaniemi Sale

16:15 Kuivaniemi urheilukenttä
Oijärvi (tarvittaessa)

Kutsuohjattu liikenne 10:35 - 12:15
Kutsuohjattu liikenne 11:00 - 12:40 Kutsuohjattu liikenne 11:00 - 12:40

Kutsuohjattu liikenne 11:00 - 12:40

Kutsuohjattu liikenne 13:00 - 14:55

Kutsuohjattu liikenne 8:35 - 9:45 Kutsuohjattu liikenne 8:35 - 9:45

Kutsuohjattu liikenne 10:30 - 12:00 
Kuivaniemellä

Kutsuohjattu liikenne 8:35 - 9:45
Kutsuohjattu liikenne 8:35 - 10:00

Julkinen tiedote

VINKKEJÄ IiKALENTERISTA
Hyödynnä tapahtumailmoittelussa IiKalenteri, joka on tarkoitettu kunnan,
yhdistysten, seurojen ja yritysten avoimien tilaisuuksien ilmoittamiseen.
Katso kaikki tapahtumat: ii.fi/kalenteri

Kirjaston satutuokiot
Kuivaniemen kirjastossa tiistaisin 29.10. ja 26.11. klo 9.30–9.50. Iin kirjastossa 
keskiviikkoisin 30.10., 13.11., 27.11. ja 11.12. klo 9.30–9.50. Tuokioon ei tarvitse 
etukäteen ilmoittautua. Satutuokiot sopivat parhaiten 2–6-vuotiaille, mutta myös 
nuoremmat ja vanhemmat ovat tervetulleita. Ahkerat kuulijat palkitaan.

Kirjaston lukupiirit
Lukupiirit ovat kaikille avoimia, eikä tarvitse ilmoittautua etukäteen. 17.10. klo 18–
19 Iin kirjastolla, teemana on Afrikka, valitse jokin seuraavista teoksista: Petina Gap-
pah; Pimeydestä loistaa valo. Alexander McCall Smith; Naisten etsivätoimisto nro 
1. Herge; Tintti Afrikassa. Jari Vainio; Viidakkotohtori. 11.11. klo 18–19 Kuivanie-
men kirjastolla ja 14.11. klo 18–19 Iin kirjastolla. Teema valitaan toisella lukupiiri-
kerralla yhdessä seuraavista vaihtoehdoista: sota ja rauha, novellikokoelma, ikäänty-
minen, hyvän mielen kirja, elämäkerta, matkakertomus, uuskumma. 

19.10. Tapio Wiikin ilta Kulttuurikoti Salmelassa
Klo 18., osoite Yli-Iintie 61, Ii. Akustista musiikkia Iijoen suistoilta kitaralla ja pia-
nolla säestettynä. Tervetuloa kuuntelemaan paikallisia sävelmiä. Lipunhinta 8 €. 
Voit ostaa lipun etukäteen Annamarilta tai paikan päällä mieluummin käteisel-
lä tai MobilePaylla. Myös pientä purtavaa. Paikkoja rajoitetusti ja oman paikan voi 
varata etukäteen Annamarilta p. 045 630 7741 tai annamari@hellie.fi

Bingoja
20.10. ja 27.10. Bingot Kuivaniemen seurojentalo klo 17–19. Järjestäjä: Kuivanie-
men nuorisoseura, Raimo Ikonen p. 044 209 4496. 
14.11. Bingo Yli-Olhavan maamiesseura klo 18. Järjestäjä: Yli-Olhavan maamies-
seura, Kirsimaria Pakonen, p. O45 127 5663. Kahvio ja arvontaa. 
10.11., 17.11, 8.12., 15.12. ja 22.12. Kinkku Bingo, Kuivaniemen seurojentalo 
klo 17–19.30. Torttukahvitarjoilu. Järjestäjä: Kuivaniemen nuorisoseura ry, 
Raimo Ikonen p. 044 209 4496.

18.–24.11. Valonjuhla
Nätteporin ja vanhan kunnanviraston ympäristössä. Tarkempi ohjelma julkaistaan 
lähempänä tilaisuutta. Järjestäjä: Iin hyvinvointipalvelut yhteistyössä paikallisten 
kulttuuritoimijoiden kanssa, lisätiedot: Jetta Huttunen, p. 050 395 0313.

Iiläinen ettii onniaan  Kansalaisopiston Ii650juhlavuoden 
musiikkinäytelmä
24.11. klo 15 ja 18, 30.11. klo 15 ja 18, Iin Haminan koulun sali (Kirkkotie 5, Ii). 
Vapaa pääsy, kesto n. 1t 15 min, ei väliaikaa. Ennakkovarauksella varmistat paik-
kasi, sillä paikkoja on rajoitetusti ilman ennakkovarausta. Ohje: Lähetä sähköpos-
tia osoitteeseen: kansalaisopisto@ii.fi Merkitse sähköpostin otsikoksi ”Näytelmän 
paikkavaraus, näytelmän pvm ja klo.” Merkitse viestikenttään: Oma nimesi, kuin-
ka monta paikkavarausta teet ja puhelinnumerosi (puhelinnumeroa tarvitaan, jos 
tulee näytöksen akuutti peruminen.)

30.11. Auta lasta, auta perhettä kampanja
Klo 10–15, Iin Kärkkäinen. Kampanjalla autetaan joulun alla iiläisiä perheitä. 
Järjestäjä Lions Club Ii, Jari-Jukka Jokela, p. 050 395 0463.

1.12. Kansalaisopiston joulukonsertti
Klo 14–16, Kuivaniemen Aseman liikuntasali. Iin kansalaisopiston Kuivaniemen 
kansanmusiikkiryhmän (Kuivaniemen ja Simon pelimannit) joulukonsertti. 
Ohjelmassa esityksiä ja yhteislaulua. Ohjelma 5 €, sisältää väliaikakahvit. 

6.12. Kunnan 650juhlavuoden itsenäisyyspäivän juhla
Klo 12 Iisi-areenalla (Kisatie 2 B, Ii). Kaikille avoin tapahtuma.
Ohjelmassa puheiden ohella Pohjois-Pohjanmaan sotilassoittokunnan 
juhlakonsertti ja muuta musiikkia. Tilaisuus päättyy kakkukahveihin,
jotka on katettuna 100 hengelle. Tilaisuuteen on bussikuljetus Kuivanie-
meltä ennakkoilmoittautuneille. Myöhemmin itsenäisyyspäivän iltana
klo 17–18.30 Iisi-areenalla 650-villasukkatanssit, jossa tanssittajana
Saija Tuupanen ja eXmiehet

6.12. Iin Mieslaulajien joulukonsertti
Klo 16–17, Iin kirkko. Mukana kuoro, solisteja, yhteislaulua. Kuoroa johtaa 
Henna Jakkila. Ohjelma 10 €.

7.12. Joulushow Kuivaniemen nuorisoseuralla
Järjestäjä: Kuivaniemen nuorisoseura, Raimo Ikonen p. 044 209 4496.

7.12. Joulumyyjäiset YliOlhavassa
Klo 12–15, Maamiesseura. Joulupukki jakamassa lapsille karamellia, myynnissä mm. 
leivonnaisia ja käsitöitä. Klo 14.30 pika-bingon pääpalkintona joulukinkku, kahvio. 
Järjestäjä: Yli-Olhavan maamiesseura, Kirsimaria Pakonen, p. O45 127 5663.

Aikataulut ovat voimassa maanantaista perjantaisin lu-
kuun ottamatta arkipyhiä. Koulujen loma-aikana Kui-
vaniemi – Ii vuoroa ei ajeta. Iikka liikennöi kerran vii-
kossa Ojakylän, Oijärven, Jakkurannan, Jakkukylän ja 
Seljanperän alueella. Bussiin voi nousta aikatauluun 
merkityiltä pysähtymispaikoilta. Kyytiin ja kyydistä pää-
see myös ennalta sovituista paikoista reitin varrelta. 

Iikassa on Oulun seudun liikenteen maksu- ja vyöhy-

ketaksat. Esimerkiksi pankkikortilla tai OSL-matkakor-
tilla maksettaessa matkan hinta yhden vyöhykkeen si-
sällä on 2,05 € (esim. Jakkukylä – Ii) ja kahden vyöhyk-
keen välillä 4,05 € (esim. Kuivaniemi - Ii). Iikassa mak-
sutta matkustaa pyörätuolimatkustaja ja saattaja, sekä 
veteraanit.

Ikääntyneille tai huonosti liikkuville matkustajille 
on tarjolla kutsuohjauspalvelu, joka tarkoittaa, että Ii-

kan voi tilata ennakkoon puhelimitse lyhyisiin siirtokul-
jetuksiin, esim. kotoa terveyskeskukseen, kauppaan tai 
apteekkiin, numerosta p. 050 548 5671. Kutsuohjauk-
selle varatut liikennöintiajat on merkitty aikatauluihin 
jokaiselle arkipäivälle huomiovärillä. Reitti rajoittuu ly-
hyen ajan vuoksi pääsääntöisesti Haminan ja lähikylien 
ympäristöön. Iikka kuljetuspalvelua liikennöi JS Mat-
kat Oy, asiakaspalvelu p. 050 548 5671.

Iikka liikennöi arkisin ja kutsuohjauksella


